Essas

AS
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 519/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 543/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 543/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 242 Reunião Ordinária, realizada no dia
29 de junho de 2021, informamos:

1 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Obras e
Serviços e Departamento de Agua e Esgoto - DAE.

2 - Das 6h00 às 18h00, após este horário pode ligar para a GCM: 153 e para o
Corpo de Bombeiros: 193.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

a O/ À E,Dia, A Ene Hs
PATRÍCIA REGINÁ MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo
/

MARA MUNICIPAL DE RO]
CC ARBARA DOESTE —

— DATA:29/07/2021 [RR    a a z e: 16:14 1

À Sua Excelência o Senhor Sa Rocsta Nã 7 85 Requerimento Nê

JOEL CARDOSO ate 8 N Eid Secretaria Municipal de
Presidente da Câmara Municipal Omóverno a

" 1 a õ acer
Santa Bárbara d'Oeste-SP 58cerolhoPoscarinano dosfaneoe Chave: 48002 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000